

NB: Skjemaet endrer seg noe avhengig av om det inngår butikkdemonstrasjoner eller ei. Det kan også ha forekommet endringer i skjemaet etter at dette dokumentet ble ferdigstilt.

Side 1 av 4

Rapporteringsskjema Bedriftsinitiativ

Benytt dette skjemaet for å rapportere inn gjennomførte prosjekter og/eller butikkdemonstrasjoner i Norge eller utlandet.

Viktig! Les retningslinjene nøye og ha dette klart før du går i gang med utfyllingen av rapporten. Ta også gjerne en titt på forhåndsvisningen av skjemaet, som du finner til høyre på denne siden:

Fotodokumentasjon: Én Powerpoint-presentasjon/PDF-fil med bildedokumentasjon (forklaring og mal finner du til høyre på denne siden)

Fakturakopier: Én fil med totalbudsjett og alle underliggende fakturaer (mal finner du til høyre på denne siden)

Adresseliste: Én Excel/Word/PDF-fil med adresseliste for gjennomførte butikkdemonstrasjoner (dersom relevant)

- 1 Prosjekt 2 Dokumentasjon butikkdemonstrasjon 3 Budsjett og fakturaer 4 Samtykkeerklæring

Navn på prosjekt og referansenummer

E-post: *

Sjømatrådets referansenummer: *

Referansenummeret finner du oppe i høyre hjørne på avtalen om samfinansiering

Navn på prosjektet: *

Når og hvor ble prosjektet gjennomført: *

Hvilke markedsføringsaktiviteter ble gjennomført: *

Kort beskrivelse av hva som ble gjennomført.
Ble prosjektet gjennomført i henhold til søknaden til, og avtalen med Norges sjømatråd?

Maksimum 200 ord. Brukt for øyeblikket: 0 ord.

Inngikk butikkdemonstrasjon(er) som en del av prosjektet: *

Ja Nei

Neste side

Side 2 av 4

NB: Denne siden får man kun opp hvis butikkdemonstrasjoner inngikk i prosjektet.

1	Prosjekt	2	Dokumentasjon butikkdemonstrasjon	3	Budsjett og fakturaer	4	Samtykkeerklæring
---	----------	---	--------------------------------------	---	--------------------------	---	-------------------

Hvor mange butikkdemonstrasjoner ble gjennomført? *

F.eks. 25

Oppgi hvor mange butikkdemonstrasjoner som ble gjennomført

Adresseliste

Legg ved detaljert liste med navn og adresse til butikk, samt dato for når butikkdemonstrasjonene ble gjennomført og hvor mange demonstrasjoner som ble gjennomført totalt.

*

Choose file No file chosen

Fotodokumentasjon

[Se Forklaring fotodokumentasjon](#)

For butikkdemoer skal det legges ved ett bilde fra hver demo (med dato og tidspunkt) som tydelig viser at demonstrasjonen har blitt gjennomført i henhold til planen. På bildet må det tydelig framkomme hvordan «Godfisk» eller «Seafood from Norway» og eksportøren/produsentens egen merkevare har blitt kommunisert. Dersom fotodokumentasjonen er mangelfull eller ikke tilfredstillende vil ikke Sjømatrådet kunne utbetale hele eller deler av samfinansieringsbeløpet som det er gitt tilsagn på.

[Mal for rapportering av gjennomførte butikkdemonstrasjoner finner du her](#)

Tips: Dersom du konverterer Powerpoint-filen til PDF, tar den vesentlig mindre plass og det går raskere å laste opp.

*

Choose file No file chosen

Neste side [Forrige](#)

Side 3 av 4

1	2	3	4
Prosjekt	Dokumentasjon butikkdemonstrasjon	Budsjett og fakturaer	Samtykkeerklæring

Totalkostnad for prosjektet (eks. mva): *

Maksimalt beløp for samfinansiering tildelt i avtalen med Norges sjømatråd (eks. mva): *

Totalbeløp som ønskes utbetalt av Norges sjømatråd etter gjennomføring (eks. mva): *

Last opp budsjett og alle fakturakopier for kostnader forbundet med prosjektet:
[Mal for vedlegg i Excel finner du her](#)
[Mal for vedlegg i Word finner du her](#) *

Choose file

 No file chosen

Billedokumentasjon
[Se forklaring av fotodokumentasjon.](#)

Last opp billedokumentasjon for hvordan "Seafood from Norway"-merket eller "G" totalkommunikasjonen forbundet med markedsføringen.

*

Choose file

 No file chosen

Choose file

Neste side

Maksimalt beløp for samfinansiering finner du i avtalen.
Angi i den valutaen som fakturaene foreligger på.

Eksportøren/produsenten betaler for aktiviteten og fakturerer Sjømatrådet (én faktura) i etterkant av at rapporten er godkjent av Sjømatrådet.

Dersom det foreligger mange fakturaer i PDF-format, [anbefaler vi at disse slås sammen til én PDF ved hjelp av for eksemplel PDF Merge.](#)

Side 4 av 4

1	Prosjekt	2	Dokumentasjon butikkdemonstrasjon	3	Budsjett og fakturaer	4	Samtykkeerklæring
---	----------	---	--------------------------------------	---	-----------------------	---	--------------------------

Samtykkeerklæring

Betingelser og vilkår *

Jeg bekrefter at jeg har gjennomført og rapportert Bedriftsinitiativ i tråd med de generelle retningslinjene og vilkårene oppgitt under.

[Les Generelle retningslinjer og vilkår for søknad og rapportering i forbindelse med Bedriftsinitiativ her.](#)

Betingelser og vilkår *

Jeg bekrefter at jeg har gjennomført og rapportert Bedriftsinitiativ i tråd med vilkårene i tilsagnsbrevet for Bedriftsinitiativ oppgitt under

[Les tilsagnsbrevet for Bedriftsinitiativ her.](#)

Samtykker du til lagring og behandling av dine personopplysninger? *

Jeg samtykker

[Les samtykkeerklæringen her.](#)

[Forrige](#)